SAMS

itinaa
SE RVICO AU ONOMO MUNICIPAL DE A D

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2014.

OFICIO/SAMS/N° 087/2014

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1111111111 111 1111111
Prezado Senhor:

Pro ocolo Geral 0000233/2014
Data: 18/02/2014 Horário: 10:57

Legislativo - MTR 51/2014

O Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS de Ibitinga,
Autarquia da Administração Indireta, vem pelo presente mui
respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria, permissão para uso das
dependências, instalações e data show do Auditório dessa Egrégia Câmara,
para realização de audiência pública, com o objetivo de apresentar os
valores aplicados na saúde pelo município, no 3° quadrimestre do exercício
de 2013, em obediência ao disposto na EC n° 29/2000 e Lei Complementar
n° 141/2012.

Em oportuno e dentro das disponibilidades, fica pré-agendada a
realização da audiência para o dia 26 de fevereiro de 2014, às 14:30 horas.

No ensejo, fica essa Egrégia Câmara de Vereadores convidada a
participar da referida audiência, cuja presença muito nos honrará,
apresentando em oportuno nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Dr. Luiz Francisco Ruiz de Oliveira
Diretor SupeÉintendente

Ilmo. Senhor
Dr. Marcel Pinto da Costa
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

Avenida Dom Pedro II, 599 - Fone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br  - CNP] 57.712.473/0001-39 - CEP 14940-000 - Ibitinga - SP

A Capital Nacional do Bordado

	Page 1